CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES Nº 02/2024

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito do Município de Florínea, no uso de suas atribuições

legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO

o presente edital de homologação preliminar das inscrições nº 02/2024, referente ao

Concurso público nº 01/2024

I. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 – COMUNICAR os candidatos que foram homologadas 167 inscrições pagas e

deferidas, a relação com os nomes dos candidatos encontra-se publicado no ANEXO I, que

são partes integrantes deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que o prazo de recursos contra o Edital de homologação

preliminar das inscrições dos candidatos inscritos, se inicia no dia 24 de maio de 2024,

encerrando no dia 25 de maio de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da

ALPHA CONCURSOS www.portal.alphaselecoes.com.br, AREA DO CANDIDATO –

RECURSOS. Os recursos interpostos fora do período recursal, serão considerados

preclusos.

    Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Florínea/SP, 23 de maio de 2023.

PAULO EDUARDO PINTO

Prefeito do Município de Florínea – SP.

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

APOIO AO DESENVOLVIMENTO INFANTIL
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  34988 ALINE FERNANDA FERREIRA COSTA ***.570.078-** 11/01/1994

2.  34646 DÉBORA BEATRIZ DA SILVA SANTOS ***.721.578-** 22/09/2003

3.  35042 DÉBORA GABRIEL DOS SANTOS ***.472.838-** 13/02/1984

4.  34747 FABIANA PEREIRA GOIS ***.564.808-** 04/07/1990

5.  34861 GABRIEL SILVA DOS SANTOS ***.682.698-** 21/08/1998

6.  34802 IANCA TAIRINI CRUZ SOUZA ***.403.958-** 07/03/1998

7.  35005 ISABELLA FERREIRA SENIGALIA ***.510.888-** 25/06/2001

8.  34784 JANE APARECIDA ALMEIDA OLIVEIRA ***.094.518-** 24/07/1977

9.  34746 JULHERVANA DE MORAES ***.667.338-** 28/06/1985

10.  34683 LARISSA CAROLINA MAZZO DE LIMA ***.485.908-** 30/04/1990

11.  34921 LETTYCIA VITORIA DA SILVA SIQUEIRA ***.940.028-** 04/04/2004

12.  34625 LUCIANA APARECIDA DO NASCIMENTO ***.123.268-** 08/06/1984

13.  34972 MIRIAM ALMEIDA DE OLIVEIRA SANTOS ***.108.478-** 31/05/1983

14.  35372 PALOMA CRISTINA SILVA ***.957.738-** 23/06/1999

15.  34467 RAIZA FERNANDA PIRES DA SILVA ***.435.918-** 16/11/1997

16.  34977 STELLA GRANADO SANTANA ***.443.478-** 29/05/2000

17.  35139 TATIANE DUARTE SUDARIO ***.432.928-** 02/08/1995

18.  35161 VALERIA APARECIDA DA SILVA ***.545.739-** 05/06/1976

19.  35366 VANESSA PIRES RODRIGUES ***.949.578-** 03/04/1993

20.  35096 VIVIANE MACHADO DE SOUZA ***.427.928-** 11/06/1994

21.  34644 WALESKA ANDRADE SILVA FRANÇA ***.745.314-** 26/03/1989

ATENDENTE DE ENFERMAGEM
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL  NASC.

1.  34882 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES ***.316.318-** 08/06/2002

2.  34800 CRISTIANE GOMES DA COSTA ***.753.808-** 07/12/1981

3.  35084 GABRIELLE CASTELO DE CASTRO ***.186.648-** 14/10/2001

4.  35061 JOICE SUDARIO DE OLIVEIRA ***.443.618-** 16/04/1996

5.  35333 JOSIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO

***.997.898-** 01/07/1983

6.  34873 LUCIANA CRISTINA BIAZETTO ***.642.128-** 03/08/1976

7.  34631 OZANA DE MOURA DA MATA E SILVA ***.272.708-** 25/12/1971

8.  35032 SAMIRA DA SILVA DOMINGUES ***.525.318-** 27/06/2003

9.  35028 SUELI MARIA MOREIRA ***.837.718-** 26/04/1969

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  34750 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA ***.560.118-** 22/12/1983

2.  34752 GILDA SANTOS SANTANA ***.360.785-** 23/01/1984

3.  35364 JANAINA ANASTÁCIO DA SILVA ***.122.238-** 26/03/1984

4.  34720 JANAINA SILVA SELVANI ***.552.648-** 28/02/1994

5.  34812 JOÃO BATISTA PINA ***.244.656-** 15/05/1955

6.  35172 JOICI CRISTINA DOS SANTOS SILVA ***.286.388-** 03/01/1988

7.  34554 KAUANE CAIRES DE CAMPOS ***.045.448-** 12/05/2001

8.  34778 MARCELO FERREIRA DIAS ***.515.578-** 28/04/1991

9.  35269 MARCOS ANTONIO DE SOUSA ***.581.198-** 28/06/1974

10.  34973 MAURILIO DOS SANTOS ANDRADE ***.620.818-** 26/02/1964

11.  35075 RENATO PADOVANI BARBOSA ***.878.878-** 26/08/1988

12.  34629 SIMONI LOPES DA SILVA ***.270.788-** 01/10/1975

CLÍNICO GERAL
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  34950 BRUNO LINARES PEREIRA MATHIAS ***.444.271-** 22/07/1997

2.  34787 GIOVANNA ALVES GUADANHIM ***.244.388-** 29/03/1997

3.  34741 HEITOR ARIMETEIA MORAES DE OLIVEIRA ***.423.908-** 02/11/1988

4.  34979 HUGO ESTEVES NOBILE ***.320.848-** 14/09/1992

5.  34809 ISABELLA DI DEA MORELLI ***.575.478-** 09/04/1988

6.  34715 LUCAS TAPIAS SUSSEL ***.758.058-** 20/09/1994

7.  35348 MAGNO FERNANDES JUNIOR ***.962.108-** 10/09/1964

8.  34636 MARIA ELISA PEREIRA GODINHO ***.864.078-** 23/10/2001

9.  34866 MARINA AVANZI DE OLIVEIRA CLAUSEN ***.788.358-** 31/05/1993

10.  35356 MARIO HENRIQUE BRENTEGANI ***.812.678-** 10/11/1984

11.  34765 NATASHA JUSTINO ANDRETTO ***.712.528-** 14/07/1998

ESCRITURÁRIO
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

1.  35054 ALICE PATTA BASSETTO ***.929.998-** 25/12/2003

2.  34887 ANA CRISTINA CARVALHO ***.373.808-** 25/04/1997

3.  35053 ANA LIGIA PATTA DOMINGUES DO
NASCIMENTO

***.656.668-** 13/05/2001

4.  35334 ANA PAULA DE SOUZA SILVA ***.025.278-** 08/12/1996

5.  34605 ANDERSON CARLOS DOS SANTOS ***.082.869-** 05/04/1983

6.  34664 ANNELLYZA SILVA RODRIGUES DELFINO ***.552.728-** 10/09/1992

7.  35340 ARTHUR LOPES ANDRADE ***.139.668-** 27/05/2006

8.  35369 BETINA SARA VASCONCELOS CERQUEIRA
DONEGA

***.898.828-** 16/10/2005

9.  35331 BRUNA MARIANO RAMOS ***.836.918-** 12/12/1996

10.  35034 CAROLINA ELIAS ROSA ***.010.428-** 03/05/2001

11.  34783 CLELIA DOS SANTOS ANDRADE ***.005.508-** 10/01/1977

12.  35256 CRISTIANE MARGARETI DE LIMA ***.372.638-** 24/11/1984

13.  34970 DAIANE DOS SANTOS DELFINO ***.347.858-** 16/03/1989

14.  34844 DANIELA BATISTA RIBEIRO ***.480.148-** 29/01/1985

15.  35365 DIOVANI DE ASSIS MESSIAS ***.698.278-** 14/01/2004

16.  35345 EMILLY VICTORIA SAVAROLI SANTOS ***.363.788-** 12/05/2005

17.  35004 ERNANE HENRIQUE OLIVEIRA GOMES LEME
DA FONSECA

***.751.828-** 28/01/1989

18.  35112 ESTER GERVÁSIO GOMES ***.552.428-** 23/03/2003

19.  35346 FELIPE DOS SANTOS SEGOVIA ***.294.728-** 23/01/2004

20.  34833 FERNANDA MARIA DE MORAIS DA SILVA ***.066.118-** 02/04/2001

21.  35089 GABRIELE APARECIDA MACHADO MOREIRA ***.292.638-** 30/05/1999

22.  35287 GABRIELLA EMERICK SILVÉRIO GARCIA ***.659.108-** 06/07/1995

23.  35063 ISABELLA ALVES DA SILVA ***.074.628-** 29/04/1995

24.  35327 JOÃO EDUARDO MENDES RODRIGUES ***.549.768-** 11/04/2005

25.  35190 JOAO PEDRO GRANADO SANTANA ***.557.678-** 29/01/2002

26.  34908 LEONARDO CARLOS CONSULE ***.671.448-** 23/08/1990

27.  35224 LUIZ FELIPE GOMES DOS SANTOS ***.574.568-** 17/01/2006

28.  35330 MARCELA DO NASCIMENTO OLIVEIRA ***.034.928-** 04/04/1994

29.  35298 MARINA COSTA DOS SANTOS ***.941.588-** 10/05/1982

30.  35010 MIGUEL MORAES MESSIAS ***.778.928-** 06/03/2006

31.  35290 RAFAELLA BLASICH SOARES ***.142.458-** 13/07/2002

32.  34714 RENATA RAQUEL COELHO GOMES ***.906.258-** 19/09/1994

33.  35303 RUBENS PATTA J ***.693.938-** 29/04/1994

34.  35339 SANDY RODRIGUES DA SILVA ***.371.258-** 29/04/2000

35.  35163 SILMARA ANDREA DE OLIVEIRA ***.064.368-** 27/05/1975

36.  35280 VINICIUS ALCOFORADO VIEIRA FEITOSA ***.294.744-** 08/07/1991

37.  35097 VIVIANE MACHADO DE SOUZA ***.427.928-** 11/06/1994

MONITOR
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  34728 ALESSANDRA CAROLINA FIUZA FADIN ***.592.158-** 30/05/1979

2.  35253 ANGÉLICA DE FÁTIMA RAMOS DA SILVA ***.037.628-** 05/02/1988

3.  35267 ARIANE ALCANTARA RIBEIRO ***.982.718-** 01/09/1998

4.  34914 DINEIDE DE SOUZA ***.258.818-** 10/05/1970

5.  34934 DULCINEIA FERREIRA DE AMORIM ***.674.028-** 29/03/1974

6.  34792 ESTEFANIA FREITAS PINHEIRO FROES ***.552.638-** 16/02/1995

7.  34862 GABRIEL SILVA DOS SANTOS ***.682.698-** 21/08/1998

8.  34721 JANAINA SILVA SELVANI ***.552.648-** 28/02/1994

9.  35024 KEROLAINY CAIRES MACHADO ***.222.418-** 21/02/1995

10.  34687 MARIA APARECIDA DA SILVA ***.923.908-** 17/04/1982

11.  34971 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA SOUZA ***.425.708-** 25/03/1981

12.  35302 MARIA VITORIA DE MORAIS ***.578.828-** 21/09/2004

13.  35099 ORLANDO PEREIRA DE SOUZA ***.912.858-** 13/03/1970

14.  34796 PATRICIA CRISTINA DO NASCIMENTO ***.451.988-** 24/02/1980

15.  35009 RODRIGO GOMES TOBIAS ALCÂNTARA ***.092.438-** 08/05/1997

16.  34678 SIRLEI GOMES DA SILVA ***.324.738-** 09/01/1973

17.  34982 VANESSA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA MOTA ***.517.098-** 27/06/1989

18.  35041 VITOR APARECIDO MEIRA ***.084.038-** 20/03/2000

19.  35318 VITORIA HELENA DELFINO ***.160.908-** 30/09/2004

MOTORISTA I
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  34635 ANDRÉ ABBONDANZA LUCHINI ***.901.348-** 24/03/1982

2.  34634 CELSO ADILSON DA SILVA ***.996.799-** 06/06/1964

3.  35329 GIOVANI VIEIRA MARTINS ***.260.328-** 30/12/2002

4.  35353 HEDUARDO MONTEIRO MOREIRA ***.203.458-** 02/05/1997

5.  35177 HÉLIO ELOZ DE MELO ***.143.558-** 08/12/1970

6.  34759 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA ***.479.748-** 06/10/1983

7.  35300 MARKUS WILLIAM KLAROSK SANTUCCI ***.703.998-** 07/10/1989

8.  35359 MAURICIO ARAÚJO PENDEZA ***.451.528-** 15/02/1971

9.  35357 NICOLAS GIOVANI MARIANO GRANADO ***.930.628-** 28/04/1999

10.  35277 PAULO HENRIQUE LEITE ***.789.988-** 14/11/1984

11.  34777 REGINALDO GOMES ***.445.918-** 08/10/1975

12.  34841 SIRLEI CRISTIANE DE OLIVEIRA ***.591.268-** 26/08/1975

13.  34615 TONY DE OLIVEIRA SILVA ***.185.108-** 14/07/1984

14.  35014 WAGNER CAETANO RODRIGUES NETO ***.708.358-** 28/07/1981

15.  35361 WELITON FAUSTINO DE ALMEIDA ***.326.708-** 04/06/1988

16.  35025 WILLIAN MACHADO DE SOUZA ***.169.088-** 16/04/1992

SUPERVISOR MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  34758 ALEXANDRA GOMES DE OLIVEIRA ***.174.838-** 11/11/1980

2.  34819 ANDREIA RODRIGUES CUNHA WOLF ***.933.078-** 12/07/1984

3.  34883 BENEDITA HELENA SIMEAO GRANADO ***.143.738-** 23/06/1969

4.  35355 BRUNA APARECIDA NASCIMENTO SILVA ***.873.408-** 18/01/1991

5.  34937 CLAUDIA MARIA MANZONI ***.000.398-** 08/02/1977

6.  34919 FLAVIO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA ***.047.668-** 19/01/1989

7.  35292 HELOIZA FREITAS MORAIS ***.906.538-** 11/07/1990

8.  34869 JOYCE APARECIDA PIRES ***.216.508-** 12/07/1993

9.  34660 LARISSA CAROLINA MAZZO DE LIMA ***.485.908-** 30/04/1990

10.  35360 MAURICIO DE PAULO SOBRINHO ALVES ***.195.128-** 08/11/1990

11.  35363 MICHELLE DE SOUZA PRADO ***.707.348-** 12/08/1987

12.  35090 ROSANGELA DO NASCIMENTO SILVA ***.178.918-** 29/12/1964

13.  34969 ROSILENE FERREIRA PINTO ***.491.788-** 19/05/1977

14.  34855 SUMITANI MICHELE ***.878.818-** 12/09/1988

VIGIA
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  35288 ALFEU NASCIMENTO NETO ***.675.868-** 11/02/1994

2.  35086 ALTAIR CAMPANA ***.220.688-** 06/07/1968

3.  35271 ANA APARECIDA RODRIGUES DA ROCHA ***.568.208-** 24/08/1980

4.  34723 AUGUSTO CESAR APARECIDO CARDOSO
SELVANI

***.653.678-** 27/08/1991

5.  34700 EDIELSON DE CAMARGO MIRANDA ***.224.328-** 12/03/1981

6.  34770 HIGOR AUGUSTO DA COSTA SANTOS ***.797.608-** 01/08/1995

7.  35351 JOSÉ AUGUSTO SOARES ***.321.508-** 16/03/1992

8.  35040 JULIO CESAR PINTO DA SILVA ***.056.768-** 03/03/1994

9.  34930 LUCIANO BATISTA DE SOUZA ***.955.028-** 15/06/1984

10.  34726 MARCIO RODRIGUES DE LIMA ***.817.938-** 01/01/1971

11.  34769 MARKUS WILLIAM KLAROSK SANTUCCI ***.703.998-** 07/10/1989

12.  34619 MATEUS ALEXANDRE DE OLIVEIRA GOMES ***.525.728-** 22/04/2005

13.  34984 MELQUISEDEQUE GOMES DA MATA ***.379.198-** 09/05/1974

14.  34846 OLIMPIO JOSÉ DA SILVA ***.320.918-** 08/05/1968

15.  35310 OSEIAS DA SILVA ***.545.258-** 08/12/1997

16.  35049 RAFAEL LOPES DE SOUZA ***.468.238-** 29/05/2004

17.  34602 RENAN MESSIAS DE PAULO ***.603.101-** 29/09/1988

18.  34980 ROBISON ROGÉRIO FERNANDES ***.093.288-** 15/07/1980

19.  35038 ROBSON RUI DA SILVA ***.876.448-** 08/02/1977

20.  34808 RUAN APARECIDO DA SILVA ***.228.438-** 05/12/1991

21.  34670 RUBENS GOMES DOS SANTOS ***.851.938-** 23/09/1978

22.  34609 WAGNER DA SILVA ***.723.821-** 16/04/1982

ZELADOR
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1.  35142 GUSTAVO ANTONIO MARIANO ***.130.348-** 17/11/1987

2.  35368 JOYCE RAFAELA ROSA RODRIGUES ***.912.558-** 21/08/2008

3.  35354 MARIA HELENA MONTEIRO MOREIRA ***.408.848-** 03/04/1961

4.  35265 NICOLLY ROCHA DELFINO ***.716.718-** 19/04/2000

5.  35178 ROSINEIA BENEDITO DA SILVA SANTOS ***.369.238-** 29/09/1981

6.  34610 WAGNER DA SILVA ***.723.821-** 16/04/1982

		2024-05-23T14:40:20-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867